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Hej,  

 

Terminen närmar sig sitt slut och snart knackar julen på vår dörr! Julavslutningen hålls med glögg och 

pepparkakor i form av skrivkaffe den 9.12.2009 kl.13-16 i Helsingfors/ Annegården, Annegatan 30.  

Anmäl er till michelle.mattfolk@sydkusten.fi.  

 

Tips på bra webbsidor kommer här: Den första är nyttig för alla som jobbar med barn.  

Språklekar i mängder: http://lekar.folkhalsan.fi/  

 

Den andra webbsidan som kan vara av intresse för er är Kulturkondis hemsida: kulturkondis.fi. 

På Kulturkondis sidor kan man bland annat läsa om kulturens hälsofrämjande verkan, testa 

sin kulturkondition och få tips om hur man kan förbättra den samt dela med sig av sina 

kulturerfarenheter. Nationella kulturkondisdagen firas 4.12 och 5.12 i skolor, på 

arbetsplatser och bland kulturaktörer. Dagens budskap är ”Ta tid för kultur” och 

”Kulturglädje”. Ni kan också uppmärksamma dagen i era ordverkstäder samt själva ta del 

av den mångfald av evenemang som ordnas under dagarna över hela landet. Läs mer om 

Kulturkondisdagen på kulturkondis.fi > Kulturkondisdagen 5.12. 

 

Då ni håller er sista ordverkstadsgång så kom ihåg att informera barnen i era grupper om startdatum för 

vårterminen. Sätt också e-post med era startdatum till mig: michelle.mattfolk@sydkusten.fi . 

Här kommer också en puff om ordkonsthandboken på nytt! Sänd in era bästa ordkonsttips och trix NU! 

Deadline är den 7.1.2010, men ni får gärna sända in material före det också. Följ med händelseförloppet 

och håll koll på webben www.ordkonst.fi som kommer att öppnas i december.  

 

Och sist men inte minst: Beställ din julläsning redan nu från Sydkustens lånelåda. Det finns ännu många 

godbitar kvar. Bland annat Social och Emotionell träning för alla barn(Maria-Pia Gottberg) samt Clas 

Rosvalls alldeles nya ABC vad är D – lekfulla vägar till att läsa och skriva! Beställbeställ… 

 

 

Hoppas vi ses på SkrivkaHoppas vi ses på SkrivkaHoppas vi ses på SkrivkaHoppas vi ses på Skrivkaffe den 9.12!ffe den 9.12!ffe den 9.12!ffe den 9.12!    

Pysselhälsningar , 

Michelle och Jessica     


